
Medarbejder til vandløbsområdet i Myndighed og
Service, Aalborg Kommune

I By og Land, Myndighed og Service søger vi en ny kollega, der brænder for myndighedsarbejde
inden for vandløbsområdet. Sammen med et engageret team får du mulighed for at bidrage til
forvaltningen af vores vandløb og natur – og være med til at sikre en bæredygtig udvikling.
Har du erfaring med eller interesse for at arbejdet med vandløb og natur gennem lovgivning og
forvaltning? Har du en løsnings- og helhedsorienteret tilgang, sans for god dialog med borgere og
lodsejere og lyst til at indgå i et fagligt stærkt fællesskab? Så er det sikkert dig, vi leder efter som
vores nye kollega i Team Myndighed, Natur og Vandløb i Aalborg Kommune.
Om stillingen
I et tæt samarbejde med kollegerne vil du få ansvaret for at løse opgaver i teamet. Du vil få en
central rolle i arbejdet med myndighedsopgaver efter vandløbsloven, miljøvurderingsloven og
anden relevant lovgivning på området. Sammen med en kollega vil du særligt have fokus på
revision af vandløbsregulativer og arbejdet med hydrauliske vurderinger i forbindelse med
udledning af vand til vandløb.
Dine primære ansvarsområder vil være:

udarbejdelse af vandløbsregulativer●

hydrauliske beregninger og vurderinger i forbindelse med udledninger, reguleringsprojekter

og regulativer

●

myndighedsbehandling efter vandløbsloven●

vurderinger i henhold til miljøvurderingsloven og vandrammedirektivet.●

Vi forventer, at du har flere af følgende kvalifikationer:

relevant akademisk uddannelse med en stærk naturfaglig profil, som f.eks. biolog,

naturgeograf, civilingeniør eller landinspektør.

●

kendskab eller nysgerrighed for vandmiljøområdet, vandløb og vandløbsregulativer●

kendskab til kvalitetselementer samt tilstandsvurdering af vandløb●

erfaring med eller kendskab til hydrauliske beregninger og modellering  ●

erfaring med brugen af VASP, GIS og Scalgo ●

erfaring med myndighedsopgaver og sagsbehandling efter vandløbslovgivningen●

erfaring med og lyst til kontakt og dialog med borgere, lodsejere, rådgivere og interessenter. ●

Vi lægger vægt på dine evner for skriftlig og mundtlig kommunikation og formidling på dansk, og at
du kan arbejde såvel selvstændigt som i team. Du skal kunne håndtere og bevare overblikket i
opgaveløsning med mange aktører, og du skal kunne indgå i en god dialog med vores borgere. Du
skal samtidig være fleksibel og udadvendt samt have et positivt og professionelt forhold til dit
arbejde. 
Vi tilbyder: 

et selvstændigt job med ansvar og kompetence i et dynamisk og uhøjtideligt miljø●

et godt arbejdsklima med mange spændende opgaver●

fleksible rammer for tilrettelæggelse af arbejdsdagen●

et bredt fagligt fællesskab med mange kompetencer●

et godt socialt fællesskab●

gode muligheder for personlig og faglig udvikling, hvor vi gør en forskel for kommunens

vandmiljø og grønne profil.

●

Om os
Aalborg Kommune er Danmarks tredje største kommune og har de seneste år gennemgået en
rivende udvikling med flere borgere, studerende, jobs og boliger.  
I By og Land arbejder vi med udviklingen af de fysiske rammer, der gør Aalborg til en attraktiv,
dynamisk og bæredygtig kommune, hvor vi vægter natur højt.
I Myndighed og Service, som er en af 5 forvaltningsgrene i By og Land, beskæftiger vi os blandt
andet med beskyttelse af naturområder, vandløb og borgernes adgang til naturen i kommunen. Vi
er ambitiøse på natur- og vandløbsområdet, og myndighedsbehandling af de mange
vandløbssager er vigtig for, at udviklingen i kommunen kan ske under hensyn til natur og vandmiljø.
Team Myndighed, Natur og Vandløb består af 22 engagerede medarbejdere. Vi arbejder med alt
fra vandløbsregulativer og tilsyn til opgaver efter naturbeskyttelsesloven,
dambrugsbekendtgørelsen og kystbeskyttelsesloven. Kommunen har næsten 1.000 km offentlige
vandløb – og vi har brug for dig til at være med til at passe på dem.



Læs mere om Myndighed og Service  
By og Land (aalborg.dk) 
Løn- og ansættelsesforhold  
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen med mulighed for
hjemmearbejde. Tiltrædelse 1. oktober 2025. Det er en forudsætning, at du har almindeligt kørekort
(B-kørekort).
Vil du vide mere? 
Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at kontakte os, hvis du har behov for yderligere
uddybning af arbejdsområdet, opgaverne og stillingens indhold i øvrigt. Du kan kontakte
afdelingsleder i Myndighed og Service Charlotte Petronella Krogh Knudsen på tlf. 25202210 eller
teamleder Kenn Bloch Mortensen på tlf. 31964479.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er søndag den 13. juli 2025. Vi forventer afholdelse af samtaler i uge 33.
Ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Ansøgningen vedhæftes bilag i begrænset omfang (CV, eksamensbevis og
udtalelser). 
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/by-og-land
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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